
Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2018 - Altersklasse

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Klasse 
SG Aurach 1   SSV Egenhausen 1 1058:1089

Leis Michael 369
Frey Franz 356
Feuchter Erich 333

Billenstein Manfred 378
Eberlein Karl-Heinz 366
Bauereiß Günther 345

SV Oberdachstetten 1   SG Großhaslach 1 1050:1115
Büchler Hans 355
Dürsch Alfred 349
Kallert Hannelore 346

Schuster Günter 384
Niedermann Klaus 366
Schwed Harald 365

SG Heilsbronn 1   SG Sachsen 1 1130:1073
Gegner Robert 380
Winner Franz 380
Schwed Jürgen 370

Roth Harald 368
Schwab Martin 361
E Knetsch Oliver 344

Tabelle

  1. SG Heilsbronn 1   4 : 0   Punkte 2251  Ringe Schnitt:    1126,00
  2. SG Großhaslach 1   4 : 0   Punkte 2221  Ringe Schnitt:    1111,00
  3. SSV Egenhausen 1   2 : 2   Punkte 2159  Ringe Schnitt:    1080,00
  4. SG Sachsen 1   2 : 2   Punkte 2148  Ringe Schnitt:    1074,00
  5. SG Aurach 1   0 : 4   Punkte 2142  Ringe Schnitt:    1071,00
  6. SV Oberdachstetten 1   0 : 4   Punkte 2103  Ringe Schnitt:    1052,00

Die besten Schützen der A-Klasse 0
  1. Schuster Günter SG Großhaslach 1 384 Ringe
  2. Gegner Robert SG Heilsbronn 1 380 Ringe
  3. Winner Franz SG Heilsbronn 1 380 Ringe
  4. Billenstein Manfred SSV Egenhausen 1 378 Ringe
  5. Schwed Jürgen SG Heilsbronn 1 370 Ringe
  6. Leis Michael SG Aurach 1 369 Ringe
  7. Roth Harald SG Sachsen 1 368 Ringe
  8. Niedermann Klaus SG Großhaslach 1 366 Ringe
  9. Eberlein Karl-Heinz SSV Egenhausen 1 366 Ringe
10. Schwed Harald SG Großhaslach 1 365 Ringe
11. Schwab Martin SG Sachsen 1 361 Ringe
12. Frey Franz SG Aurach 1 356 Ringe
13. Büchler Hans SV Oberdachstetten 1 355 Ringe
14. Dürsch Alfred SV Oberdachstetten 1 349 Ringe
15. Kallert Hannelore SV Oberdachstetten 1 346 Ringe
16. Bauereiß Günther SSV Egenhausen 1 345 Ringe
17. Knetsch Oliver SG Sachsen 1 344 Ringe
18. Feuchter Erich SG Aurach 1 333 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2018 - Altersklasse

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  B-Klasse 
SV Neuendettelsau 1   SG 1459 Feuchtwangen e.V. 1 998:708

Betz Günter 344
Huber Bernd 341
Thomaschewski Hartmut 313

Hippelein Karl 360
Pfaff Joachim 348
Ramos-Saez Francisco 0

SV Lehrberg 1   SV Bürglein 1 1029:1046
Merk Gisela 351
Konhäuser Hermine 348
Konhäuser Andreas 330

Brunner Bernhard 355
Meyer Karl 349
Ziegler Fred 342

HSG Windsbach 1   SG Dorfgütingen 1 1027:1020
E Eckert Reinhold 350
Moises Günther 342
Meyer Joachim 335

Schmelzer Gerhard 347
Lechler Rudolf 343
Häßlein Ernst 330

Tabelle

  1. SV Bürglein 1   4 : 0   Punkte 2094  Ringe Schnitt:    1047,00
  2. HSG Windsbach 1   4 : 0   Punkte 2082  Ringe Schnitt:    1041,00
  3. SV Lehrberg 1   2 : 2   Punkte 2069  Ringe Schnitt:    1035,00
  4. SV Neuendettelsau 1   2 : 2   Punkte 2049  Ringe Schnitt:    1025,00
  5. SG Dorfgütingen 1   0 : 4   Punkte 2046  Ringe Schnitt:    1023,00
  6. SG 1459 Feuchtwangen e.V. 1   0 : 4   Punkte 1752  Ringe Schnitt:    876,00

Die besten Schützen der B-Klasse 0
  1. Hippelein Karl SG 1459 Feuchtwangen e.V. 1 360 Ringe
  2. Brunner Bernhard SV Bürglein 1 355 Ringe
  3. Merk Gisela SV Lehrberg 1 351 Ringe
  4. Eckert Reinhold HSG Windsbach 1 350 Ringe
  5. Meyer Karl SV Bürglein 1 349 Ringe
  6. Konhäuser Hermine SV Lehrberg 1 348 Ringe
  7. Pfaff Joachim SG 1459 Feuchtwangen e.V. 1 348 Ringe
  8. Schmelzer Gerhard SG Dorfgütingen 1 347 Ringe
  9. Betz Günter SV Neuendettelsau 1 344 Ringe
10. Lechler Rudolf SG Dorfgütingen 1 343 Ringe
11. Ziegler Fred SV Bürglein 1 342 Ringe
12. Moises Günther HSG Windsbach 1 342 Ringe
13. Huber Bernd SV Neuendettelsau 1 341 Ringe
14. Meyer Joachim HSG Windsbach 1 335 Ringe
15. Konhäuser Andreas SV Lehrberg 1 330 Ringe
16. Häßlein Ernst SG Dorfgütingen 1 330 Ringe
17. Thomaschewski Hartmut SV Neuendettelsau 1 313 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2018 - Altersklasse

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  C-Klasse 
SG Weihenzell 1   SV Reichenau 1 947:946

E Herrmann Hans 339
Scheuber Ulrich 315
E Schlauersbach Klaus 293

Grüner Helmut 329
Schmidt Wilhelm 310
Schindler Werner 307

SV Leibelbach-Heuberg 1   SV Rauenzell 1 984:939
Wegert Werner 340
Böckler Werner 326
Lechner Angelika 318

Göppel Franz 322
E Zettl Karlheinz 314
Trammer Anton 303

SV Virnsberg 1   SV Elpersdorf 1 1004:991
Naus Sabine 345
Weinmann Arno 333
Reeg Franz 326

Pfundt Waltraud 336
Dürner Heidi 328
Jörg Andrea 327

Tabelle

  1. SV Virnsberg 1   4 : 0   Punkte 1997  Ringe Schnitt:    999,00
  2. SV Leibelbach-Heuberg 1   4 : 0   Punkte 1965  Ringe Schnitt:    983,00
  3. SV Reichenau 1   2 : 2   Punkte 1911  Ringe Schnitt:    956,00
  4. SG Weihenzell 1   2 : 2   Punkte 1900  Ringe Schnitt:    950,00
  5. SV Elpersdorf 1   0 : 4   Punkte 1948  Ringe Schnitt:    974,00
  6. SV Rauenzell 1   0 : 4   Punkte 1901  Ringe Schnitt:    951,00

Die besten Schützen der C-Klasse 0
  1. Naus Sabine SV Virnsberg 1 345 Ringe
  2. Wegert Werner SV Leibelbach-Heuberg 1 340 Ringe
  3. Herrmann Hans SG Weihenzell 1 339 Ringe
  4. Pfundt Waltraud SV Elpersdorf 1 336 Ringe
  5. Weinmann Arno SV Virnsberg 1 333 Ringe
  6. Grüner Helmut SV Reichenau 1 329 Ringe
  7. Dürner Heidi SV Elpersdorf 1 328 Ringe
  8. Jörg Andrea SV Elpersdorf 1 327 Ringe
  9. Böckler Werner SV Leibelbach-Heuberg 1 326 Ringe
10. Reeg Franz SV Virnsberg 1 326 Ringe
11. Göppel Franz SV Rauenzell 1 322 Ringe
12. Lechner Angelika SV Leibelbach-Heuberg 1 318 Ringe
13. Scheuber Ulrich SG Weihenzell 1 315 Ringe
14. Zettl Karlheinz SV Rauenzell 1 314 Ringe
15. Schmidt Wilhelm SV Reichenau 1 310 Ringe
16. Schindler Werner SV Reichenau 1 307 Ringe
17. Trammer Anton SV Rauenzell 1 303 Ringe
18. Schlauersbach Klaus SG Weihenzell 1 293 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2018 - Altersklasse

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  D-Klasse 
SV Rauenzell 2   SG Colmberg 1 890:934

Herrmann Markus 314
Knoll Michael 308
Goth Anton 268

Hüttinger Rudolf 355
Zahn Werner 297
Schernau Meinhard 282

SG Rügland 1   SG Weihenzell 2 954:884
Scheiderer Jürgen 333
Dörre Gerlinde 323
Scheiderer Andrea 298

Schienagel Günter 304
Keil Ernst 299
Meyer Helmut 281

Tabelle

  1. SG Colmberg 1   4 : 0   Punkte 1898  Ringe Schnitt:    949,00
  2. SG Rügland 1   2 : 0   Punkte 954  Ringe Schnitt:    954,00
  3. SV Rauenzell 2   2 : 2   Punkte 1848  Ringe Schnitt:    924,00
  4. SV Unternbibert 1   0 : 2   Punkte 914  Ringe Schnitt:    914,00
  5. SG Weihenzell 2   0 : 4   Punkte 1782  Ringe Schnitt:    891,00

Die besten Schützen der D-Klasse 0
  1. Hüttinger Rudolf SG Colmberg 1 355 Ringe
  2. Scheiderer Jürgen SG Rügland 1 333 Ringe
  3. Dörre Gerlinde SG Rügland 1 323 Ringe
  4. Herrmann Markus SV Rauenzell 2 314 Ringe
  5. Knoll Michael SV Rauenzell 2 308 Ringe
  6. Schienagel Günter SG Weihenzell 2 304 Ringe
  7. Keil Ernst SG Weihenzell 2 299 Ringe
  8. Scheiderer Andrea SG Rügland 1 298 Ringe
  9. Zahn Werner SG Colmberg 1 297 Ringe
10. Schernau Meinhard SG Colmberg 1 282 Ringe
11. Meyer Helmut SG Weihenzell 2 281 Ringe
12. Goth Anton SV Rauenzell 2 268 Ringe



Schützengau Ansbach

Ergebnisse des 2. Wettkampftages der Vorrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Altersklasse

1. SG Heilsbronn 1 Gegner Robert 380 Ringe 1130 Ringe
Winner Franz 380 Ringe
Schwed Jürgen 370 Ringe

2. SG Großhaslach 1 Schuster Günter 384 Ringe 1115 Ringe
Niedermann Klaus 366 Ringe
Schwed Harald 365 Ringe

3. SSV Egenhausen 1 Billenstein Manfred 378 Ringe 1089 Ringe
Eberlein Karl-Heinz 366 Ringe
Bauereiß Günther 345 Ringe

Schützen der Woche - Altersklasse

  1. Schuster Günter SG Großhaslach 1 384 Ringe
  2. Gegner Robert SG Heilsbronn 1 380 Ringe
  3. Winner Franz SG Heilsbronn 1 380 Ringe

Die besten Schützen - Altersklasse

  4. Billenstein Manfred SSV Egenhausen 1 378 Ringe
  5. Schwed Jürgen SG Heilsbronn 1 370 Ringe
  6. Leis Michael SG Aurach 1 369 Ringe
  7. Roth Harald SG Sachsen 1 368 Ringe
  8. Niedermann Klaus SG Großhaslach 1 366 Ringe
  9. Eberlein Karl-Heinz SSV Egenhausen 1 366 Ringe
10. Schwed Harald SG Großhaslach 1 365 Ringe
11. Schwab Martin SG Sachsen 1 361 Ringe
12. Hippelein Karl SG 1459 Feuchtwangen e.V. 1 360 Ringe
13. Frey Franz SG Aurach 1 356 Ringe
14. Büchler Hans SV Oberdachstetten 1 355 Ringe
15. Brunner Bernhard SV Bürglein 1 355 Ringe


